

男子リレー

男子 4×100m フリーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
予選 4:21.27	10			
第1泳者: 高瀬 亘祐		30.02	1:03.30 33.28	1:03.30
第2泳者: 三浦 陸登		29.00	1:02.51 33.51	2:05.81
第3泳者: 堀川 諒		32.14	1:09.77 37.63	3:15.58
第4泳者: 成田 然		30.67	1:05.69 35.02	4:21.27

男子 4×100m メドレーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
予選 4:40.37	6			
第1泳者: 三浦 陸登		33.88	1:12.66 38.78	1:12.66
第2泳者: 成田 然		35.10	1:16.19 41.09	2:28.85
第3泳者: 高瀬 亘祐		29.39	1:03.36 33.97	3:32.21
第4泳者: 堀川 諒		30.58	1:08.16 37.58	4:40.37
決勝 4:45.72	8			
第1泳者: 三浦 陸登		34.16	1:13.70 39.54	1:13.70
第2泳者: 成田 然		35.28	1:15.97 40.69	2:29.67
第3泳者: 高瀬 亘祐		29.93	1:05.49 35.56	3:35.16
第4泳者: 堀川 諒		32.65	1:10.56 37.91	4:45.72